
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90820710

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.301,54 RON - 1.301,54 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total DOMESTOS 5L BIDON 19 4 48 192 228,48 MATURA EURO PVC BUC 19 8 7,3 58,4 69,5 CIF PASTA 500 ML BUC 19 8 12,3 98,4 117,1 ACE 4L BUC 19 5 22 110 130,9 PRONTO MOBILA BUC 19 4 12,92 51,68 61,5 PAMATUF PRAF BUC 19 2 5,78 11,56 13,76 MANUSI MENAJ BUC 19 4 3,9 15,6 18,56 CLIN GEAM 4,5 L BUC 19 2 39 78 92,82 SANO MULTI CLEANER BUC 19 2 33,75 67,5 80,33 COADA LEMN BUC 19 8 2,5 20 23,8 SACI MENAJ 120L BUC 19 5 8,2 41 48,79 SACI MENAJERI 35L BUC 19 5 3,6 18 21,42 HIG NATUR 1ST 9/125 (12/BAX) ROLE 19 48 2,8 134,4 159,94 PROSOP ALYSHOR 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 36 11,25 405 481,95
